
                         平成３０年 ８月３１日 

各 位 

                             京都市立高野中学校 

                                   校 長  西田 育世 

 

 文化祭・体育祭のご案内 
 

 

 残暑の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のために格別のご協

力，ご支援を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて，本年も文化祭・体育祭を下記の要項で開催いたします。日頃の学習の成果をご覧いただけれ

ば，生徒たちの励みになることと思います。日々ご多用のことと存じますが，ご参観くださいますよ

う案内申し上げます。 

  

記 

                                                      

９／１３（木） 

 

文化祭（第１日目） 

  ＜午 前 の 部＞  合唱コンク－ル   ９：３０～１１：４５頃            

                   於：京都コンサートホール アンサンブルホール ムラタ 

  ＜午 後 の 部＞  展 示 鑑 賞     １３：１０～１４：００ 

                   於：本校  北校舎・北東校舎・中校舎・南校舎 

 

９／１４（金） 

 

文化祭（第２日目）    

          ステージ発表   ９：００～１４：３０頃 

                   於：本校  体育館 

 

９／２６（水） 

 

体育祭     ８：５０ ～ １５：００頃                

              於：本校 グランド      ［雨天 ２７日（木）に順延］ 

 

 

  ○合唱コンク－ル鑑賞の方は，９：２０頃からのご入場となります。（観覧席は座席後方です） 

   ・１年生→２年生→３年生の順で発表し，各学年約２５分間発表します。 

     ・消防法の関係で立見はできませんので，座席でご鑑賞ください。 

   ・ホール内での撮影は，自席からの撮影のみ可能です。通路での撮影や三脚（一脚）を利用し

ての撮影は，京都コンサートホールにおいて禁止されております。 

・ホール内での飲食は禁止となっています。 
 
 

  ○展示鑑賞につきましては，上記の鑑賞時間とは別に，１３日（木）１９：００～２０：００の

時間帯に保護者・地域の皆様を対象とした鑑賞時間を設定しております。１９：３０までに入

場いただきますようお願いいたします。 

 

   ・生徒は昼間の鑑賞時間で鑑賞しますので，夜間の鑑賞はできません。 



 

○京都コンサートホールまでのアクセス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

 

 

 

                      府立大学前〇 

                        バス停 

 

＜市バス＞ ２０４・２０６・北８ 系統 府立大学前 下車 北へ徒歩５分 

＜市営地下鉄＞ 烏丸線 北山駅下車 (1)番，(3)番出口 南へ徒歩１分 


